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Jak co tydzień przygotowaliśmy zestaw najciekawszych imprez kulturalnych i wydarzeń w Krakowie.

Mamy też kilka konkursów i wejściówki. Zapraszamy dorosłych i dzieciaki do teatru, kabaretu i do Nowej

Huty. Miłego weekendu!

W ten weekend szczególną uwagę zwracamy na Nową Hutę, gdzie odbędzie się coroczna

impreza, pozwalająca jeszcze lepiej odkryć tę dzielnicę. Będzie wiele atrakcji i w bogatym

programie każdy znajdzie coś dla siebie. 20-21 września (sobota-niedziela) pod hasłem 

„Zajrzyj do Huty" Muzeum Historyczne Miasta Krakowa organizuje szereg wydarzeń –

zwiedzanie wystaw, spacery z przewodnikiem, odkrywanie nowohuckich fortów i schronów i

wiele, wiele innych ciewkawostek. Cały program znajdziecie TUTAJ, na niektóre atrakcje trzeba

się wcześniej zapisać.

Zachęcamy Was także do odwiedzenia klimatycznej piwnicy Kabaretu Loch Camelot (ul. Św.

Tomasza 17), gdzie w sobotę (20 września) o godz. 20 wystawiony zostanie spektakl „Chodu

i hop", prezentowany w formie „starego kina". Spotkacie tu całą galerię absurdalnych postaci o

przedziwnych osobowościach, które opowiadają o sobie charakterystycznie wykonanymi

piosenkami i monologami scenicznymi. Spektakl w zabawny sposób komentuje nasze narodowe

wady i zalety – cały utrzymany jest w lekkiej konwencji, raczej dla widzów dorosłych. Mamy dla

Was trzy podwójne zaproszenia, jeśli macie chęć zobaczyć ten kabaret piszcie: 

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem LOCH CAMELOT, prosimy o podanie imienia i

nazwiska).

Natomiast w niedzielę (21 września), także w Loch Camelot – „Tuwim..... czyli 5 minut

Woźnej" o godz. 18, czyli brawurowa, komediowa opowieść z piosenkami w wykonaniu Beaty

Malczewskiej. Beata Malczewska, Pierwsza Dama kabaretu Loch Camelot, aktorka Narodowego

Starego Teatru, specjalizuje się w klasycznej piosence aktorskiej. „Tuwim..." to natomiast

spektakl z gamą piosenek i wierszy, żartobliwa opowieść o domniemanym, tajemniczym

związku poety Juliana Tuwima z panną Gaz, czyli woźną Kazimierą. Mamy wejściówki na ten

spektakl, zapraszamy do konkursu: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem TUWIM, prosimy o

podanie imienia i nazwiska).

Jeśli jednak chcecie odwiedzić zupełnie nowe miejsce, polecamy Teatr Barakah (ul. Szeroka

6), gdzie w niedzielę (21 września) obejrzycie spektakl „Jednoręki ze Spokane" Martina

McDonagh'a, czarną komedię o kryminalnym zacięciu. Akcja ma miejsce w małym,

zapuszczonym, amerykańskim hotelu, zapomnianym przez świat, który fanom kina z pewnością

skojarzy się z klimatem filmów Jima Jarmuscha. Nie ma tu dobrych ani złych postaci.

Bohaterowie są wieloznaczni, nie dają się łatwo zaszufladkować, a przez to stają się jeszcze

bardziej wyraźni na tle czarno-białej scenografii. Polecamy to przedstawienie i mamy dla dwa

bilety. Jeśli chcecie je zdobyć, piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl ( z dopiskiem 

BARAKAH, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Także w niedzielę (21 września) zapraszamy najmłodszych widzów do Dworku

Białoprądnickiego, gdzie wystawiony zostanie spektakl „Koziołek Pacanołek". Początek

widowiska o godz. 15. Przedstawienie w wykonaniu Teatru Duet. Bajka na podstawie "Koziołka

Matołka". Przedstawienie interaktywne z elementami edukacyjnymi. Uczy dzieci, że należy być
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dobrym, przyjacielskim i uczynnym. Głównym przekazem edukacyjnym jest przyjaźń. Z bajki

także dzieci uczą się jak należy zachować się w sytuacji, gdy wybuchnie pożar (scena w straży

pożarnej - w formie zabawy). Więcej informacji na stronie: www.teatr-duet.pl/. Dla rodziców i

dzieciaków mamy wejściówki. Piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem DWOREK).

Przedstawienie dla dzieci w ten weekend przygotował też Teatr Współczesny. W niedzielę

(21 września) o godz. 13 odegrany zostanie „Kot w butach", jeden z najatrakcyjniejszych

tytułów baśniowej klasyki. Bajka o mądrym, sprytnym i przedsiębiorczym kocie, który sprawia,

że jego biedny i niezbyt zaradny pan odnosi sukces, prezentowana jest w pomysłowej i

zabawnej formie. Lekkie, dynamiczne i bardzo dowcipne przedstawienie zawładnie sercami

najmłodszych widzów, także dzięki niesamowitym efektom specjalnym. Zapraszamy do Teatru

Współczesnego, mamy dla Was podwójne zaproszenie. Rozlosujemy je wśród osób, które

napiszą na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem KOT W BUTACH, prosimy o podanie

imienia i nazwiska).

Na koniec jeszcze ważne informacje, dla wszystkich którzy chcą udoskonalić swoje

umiejętności. W ten weekend obędzie się szkolenie jak skutecznie pracować w programie MS

Excel, które organizuje Cognity w Krakowie (ul. Dietla 25/5), w godz. 9-16. Na szkolenia

zaproszone są osoby, które: chcą zoptymalizować pracę i poszerzyć posiadaną już wiedzę z

zakresu wprowadzania i formatowania danych; chcą zapoznać się z możliwościami złożonej

analizy i prezentacji danych, znają podstawy programu MS Excel. Więcej informacji na stronie 

www.cognity.pl/. Mamy jedno zaproszenie na ten kurs, można je zdobyć w konkursie: 

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem EXCEL, prosimy o podanie imienia i nazwiska).
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